ПРИКАЗ

 20.08.2024г.                                                                                                          № 237

г. Ижевск

Об утверждении классов-комплектов

С целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить классы-комплекты на 2024-2025 учебный год  (приложение 1)

Директор МБОУ «СОШ № 49                                          М.В. Тихонова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 49-ТИ НОМЕРО ШОРЪЁЗО
ШКОЛА» ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

426067 г. Ижевск, ул. Труда, 18, тел. /факс (3412) 21-27-11, e-mail:  sc049@IZH-SHL.UDMR.RU

№ п.п. Класс Количество

обучающихся

Девочки Мальчики

1 1а 29 22 7

2 1б 26 15 11

3 1в 27 16 11

4 1к 19 6 13

5 1с 26 13 13

Итого 5 127 72 55

6
2а 27

14 13

7
2б

27 12 15

8
2в

26 14 12

9
2г

24 11 13

10
2к

30 11 19

Итого 5 134 62 72

11
3а 26

9 17

12
3б

23 7 16

13
3в

25 14 11

14
3г

26 11 15

15
3к

32 18 14

Итого 5  132 59 73

16
4а 30

18 12

17
4б

26 18 8

18
4в

25 12 13

19
4г

27 14 13

20
4д

23 7 16

Итого 5       131 69 62

Итого 20 524 чел.

21
5а IT 30

15 15

22
5б предп.

30 13 17

23
5в Лингв.

28 16 12

24
5к кад.

17 10 7

25
5д мат.

23 11 12

Итого 5 128 65 63

26
6а  IT 29

13 16

27
6б  кад.

22 9 13

28
6в Лингв.

26 13 13

29
6г Валеог.

22 7 15

Итого 4 99 42 57

30
7а  IT 29

12 17

31
7б СП

30 11 19

32
7в Лингв.

31 15 16

33
7г СП

29 13 16

Итого 4 119 51 68

34
8а предп. 24

14 10

35
8б ЕН

23 11 12

36
8в пед.

26 13 13

37
8к  кад.

24 7 17

Итого 4 97 45 52

38
9а  IT 26

12 14

39
9б Лингв.

28 20 7

40
9в  кад.

21 7 14

41
9г СЭ

28 17 11

Итого 4 103 56 46

Итого 21

  546 чел.

42 10а 18 9 9

Итого 1 18 9 9

43 11а
25

10 15

Итого 1
25

10 15

ИТОГО 2 43 19 24

   540 573

ВСЕГО 1113  обучающихся